مواضع ایران درباره پیش نویس قطعنامه سیاسی
ارائه شــده توسط امارات متحده عربی و همچنین
مالیات بر کربن ســوخت کشــتی ها در اجلاس
کمیته حفاظت محیط زیســت دریایی ســازمان
بین المللی دریانوردی مطرح شد. به نقل از سازمان
بنادرودریانوردی، هشتاد و چهارمین اجلاس کمیته
حفاظت محیط زیست دریایی سازمان بین المللی
دریانوردی )MEPC ۸۴( از ۷ تا ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵
)2۷ آوریــل تا ۱ می 2۰2۶( در مقر IMO در لندن
با حضور نمایندگان ۱3۹ کشور و بیش از ۵۰ نهاد
مشورتی برگزار شد.هیات جمهوری اسلامی ایران
به صورت ترکیبی، شامل حضور نماینده ثابت کشور
نزد IMO و مشارکت مجازی نمایندگان سازمان بنادر
و دریانوردی، اداره کل ایمنی و حفاظت دریایی و
مؤسســه رده بندی ایرانیان، در این اجلاس حضور

براساس این برنامه، لیگ نخبگان و سطح
دوم لیــگ قهرمانان آسیا از تاریخ های ۶ و ۷ مرداد
با برگزاری بازی های پلی آف آغاز خواهد شد. برنامه

این رقابت ها به شرح زیر است:
لیگ نخبگان آسیا

مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا: از سه شنبه ۶
مرداد ۱۴۰۵ تا سه شنبه 2۰ مرداد ۱۴۰۵

مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا: از دوشــنبه
23 شهریور ۱۴۰۵ تا چهارشنبه 2۸ بهمن ۱۴۰۵

مرحله یک هشتم نهایی: مارس 2۰2۷ )اسفند و
فروردین(مرحله یک چهارم نهایی تا فینال )به صورت
متمرکز(: از 23 آوریل )3 اردیبهشت ۱۴۰۶( تا ۱

می 2۰2۷ )۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۶(
سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا

مرحله پــلی آف: از 2۹ جولای 2۰2۶ )۷ مرداد
۱۴۰۵(مرحله گــروهی: از ۱۵ ســپتامبر 2۰2۶
)2۴ شهریور ۱۴۰۵(براســاس اعلام AFC مراحل
حذفی ســطح دوم لیگ قهرمانان آسیا )تا فینال(
تا آوریل 2۰2۷ )فروردین و اردیبهشــت ۱۴۰۶(

انجام خواهد شد.

مشاور مدیرعامل پرسپولیس سرمربی
تیم نوجوانان ایران می شود

بازیکن پیشین پرسپولیس و تیم ملی فوتبال در
آستانه هدایت تیم زیر ۱۷ سال ایران قرار گرفت.